
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette Roveredana - CCDD e inferiori - 09/11/2025 09/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

59 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.BOCC. SACILESE - VIA CARDUCCI Num civico 18 (Sacile) 09/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Walter Tavian
Giacomino Mattiuz
Giannino Gava
Lino Pizzinat

VTV000733 - S. ROCCO BIT
ASS. SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:60

 756442
414958
385023
445577

1

Sergio Bergnach
Silvia Pagotto
Mario Dorigo
Mario Rossit

VPN000688 - BOCCIOFILA
ROVEREDANA F.n°:39

 316193
892438
368059
458821

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alioska Bertuzzi
Diego Pasqual
Vanni Naia
Rino Bertuzzi

VVE000097 - CAVALLINO
TREPORTI - BOCCIOFILA
F.n°:12

 697643
435970
873411
318125

3

Francesco Basso
Italo Vidusso
Rino Ceolin
Andrea Bincoletto

VUD000774 - S.B.
TAGLIAMENTO F.n°:8

 787122
488146
713180
889132

4

Raffaele Londero
Giovanni Pepe
Liviana Tolazzi
Gianpaolo Zunino

VUD000855 - ASD BOCCIOFILA
VAL BUT F.n°:59

 881266
881103
900641
742206

5

Narciso Bet
Osvaldo Brunetta
Mario Reolon
Alessandro Zanzotto

VTV000211 - FLORIDA -
BOCCIOFILA ASS.SPORTIVA
DILETT. F.n°:20

 318257
882869
453064
492495

6

Jean paolo Tonon
Angelo Valvasori
Giancarlo Pietrobon
Paolo Martin

VPN000604 - BOCCE CLUB
GRAPHISTUDIO A.S.D. F.n°:22

 842194
485178
443078
412229

7

Mauro Pagotto
Giorgio Paier
Matteo Paier
Vittorio Nogherot

VPN000002 -
ASS.BOCC.AVIANESE F.n°:31

 727962
758344
853709
428482

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 09/11/2025 Alle Ore: 14:00 Presso: 

Finale il 09/11/2025 Alle Ore: 17:00 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Del Ben(PN00) 3347286590

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette Roveredana - CCDD e inferiori - 09/11/2025 09/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

59 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40 (Roveredo in Piano) 09/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolino Bellotto
Ivano Liessi
Maurizio Lorenzetto
Silvio Nave

VTV000739 - BOCCIOFILA
SARANESE  ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
F.n°:45

 314659
868391
809036
885423

1

Mario Sanson
Adriano Della Libera
Stefano Venturini
Tiziano Furlan

VTV000562 - S.B
DILETTANTISTICA ORSAGO
ASS.SPORT.DIL. F.n°:15

 463144
362426
875306
833129

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Doriano Furlan
Lorenzo Stefanuto
Renato Mazzon
Simone Bellese

VVE000254 - BOCCIOFILA
GRANATA PORTOGRUARO
A.S.D. F.n°:49

 380810
474096
858625
791203

3

Giorgio Zanatta
Luciano Gottardo
Giovanni Zanatta
Davide Mattiazzo

VTV000605 - BOCCIOFILA
POVEGLIANO ASD F.n°:2

 712827
886112
771071
826552

4

Renzo Bonotto
Angelo Gressani
Claudio Terenzio Pavan
Rino Gino Vanin

VVE000089 - CILIENSE - SOC.
BOCC. F.n°:43

 841115
392474
437049
826224

5

Giannino Agnolin
Lino Andreetta
Carmen Poletto
Ivana Sassaro

VPN000688 - BOCCIOFILA
ROVEREDANA F.n°:58

 301066
714202
827207
464660

6

Claudio Dolso
Alessandra Griggio
Silvano Minighin
Gian Carlo Vaccari

VUD000688 - BOCCE CLUB
RIVIGNANO ASD F.n°:1

 367415
812257
420221
483976

7

Omar Braida
Giuliano Stella
Marco Miani
Marco Rebonati

VUD000562 - ASD BOCCIOFILA
OSOPPANA F.n°:30

 875013
474145
784734
896177

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 09/11/2025 Alle Ore: 14:00 Presso: 

Finale il 09/11/2025 Alle Ore: 17:00 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Del Ben(PN00) 3347286590

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette Roveredana - CCDD e inferiori - 09/11/2025 09/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

59 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B (Brugnera) 09/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Bertoli
Athos Corai
Enrico Carminati
Aldo Sist

VPN000604 - BOCCE CLUB
GRAPHISTUDIO A.S.D. F.n°:5

 703519
350428
820429
857809

1

Giacinto Pezzutti
Nasreddine Sahih
Dario Ceschin
Andrea Danelli

VPN000607 -
SOC.BOCC.PASCH ASD F.n°:62

 441481
768562
904196
702122

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Denis Gottardo
Loris Spinazze'
Luca Ballarin
Andrea Pasqual

VVE000097 - CAVALLINO
TREPORTI - BOCCIOFILA
F.n°:13

 391153
473177
309694
885060

3

Alessandro Rosati
Davide Rosati
Massimo Sanzin
Giusto Coslovich

VTS000520 - BOCCIOFILA
TRIESTINA A.S.D. F.n°:56

 457424
900223
871070
713836

4

Loredana Lavina
Luca Sommacal
Renzo Bristot
Milena De bona

VBL000478 - BOCCIOFILA
BOCCE CLUB BELLUNO
SEDICO ASD F.n°:19

 399069
471781
327585
808203

5

Roberto Favero
Valerio Zaros
Loredana Da re
Giovanna Lucia Canzian

VTV000213 - FERRERA AUTOF.
MORBIN ASS. SPORT.
DILETTANTISTICA F.n°:17

 822012
492659
356406
333919

6

Dino Schiavo
Bruno Oliva
Michele Turchet
Giorgio Clemente

VUD000860 - S.B. VIRCO
F.n°:29

 466565
429636
483014
346936

7

Albino Zanette
Vittorino Pagotto
Agostino Cesa
Bruno Revinot

VTV001026 - BOCCE CLUB
CORDIGNANO A.S.D. F.n°:35

 491750
723519
838036
453384

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 09/11/2025 Alle Ore: 14:00 Presso: 

Finale il 09/11/2025 Alle Ore: 17:00 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Del Ben(PN00) 3347286590

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette Roveredana - CCDD e inferiori - 09/11/2025 09/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

59 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.BOCC.AVIANESE - VIA DAMIANO CHIESA Num civico 12 (Aviano) 09/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco De re
Flavio Nicli
Gabriele Burelli
Damiano Bosco

VUD000774 - S.B.
TAGLIAMENTO F.n°:26

 796845
427755
831587
807173

1

Felice Laurenti
Gianpaolo Pagotto
Egle Manfe'
Ermenegildo Pivetta

VPN000688 - BOCCIOFILA
ROVEREDANA F.n°:40

 860397
891046
407626
841870

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Walter Baruffolo
Luciano Baruffolo
Remo Gallina
Paolo Venturin

VBL001008 - BOCCIOFILA ASD
MUGNAI F.n°:57

 312227
312223
382570
486633

3

Patrizio Bianchet
Alberto Saronide
Tiziana Scagnet
Valerio Pavei

VBL000129 - BOCCIOFILA
DOLOMITI BES VITTORIA
ASSICURAZIONI asd F.n°:55

 318881
464371
837394
877238

4

Roberto Grossutti
Marino Marchesin
Gianfranco Molaro
Alberto Steolo

VUD000090 - A.S.D.
BOCCIOFILA CODROIPESE
F.n°:28

 393128
820469
884489
891855

5

Iosif Andrici
Michael Trevisiol
Luciano Finotto
Christian Beltramini

VVE000519 - BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE - A.S.D.
F.n°:50

 747676
784272
732853
889837

6

Silvano Di carlo
Armando Radegonda
Carletto Dino Dardengo
Rino giovanni Riotto

VPN000211 - BOCCIOFILA
FORTITUDO FIUME VENETO
ASD F.n°:38

 363994
450470
787066
730739

7

Luigi Zaros
Vittore Pessot
Pietro Salatin
Nicola Da Re

VTV000562 - S.B
DILETTANTISTICA ORSAGO
ASS.SPORT.DIL. F.n°:44

 492656
440581
756443
886432

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 09/11/2025 Alle Ore: 14:00 Presso: 

Finale il 09/11/2025 Alle Ore: 17:00 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Del Ben(PN00) 3347286590

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette Roveredana - CCDD e inferiori - 09/11/2025 09/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

59 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

FORTITUDO - VIA VERDI Num civico 18/A (Fiume Veneto) 09/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuseppe Parise
Paolo Puzzoli
Agostino Flaborea
Maurizio Soncin

VVE000688 - A.S.D. VERONICA
BOCCIOFILA F.n°:36

 435090
449819
376842
471857

1

Stefano Volpe
Umberto Lucardi
Giorgio Milaneschi
Milena Taboga

VUD000045 - S.B. BUJESE
F.n°:61

 490263
403139
419485
475245

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Umberto Bincoletto
Walter Gottardi
Filippo Sgorlon
Giovanni Battain

VVE000519 - BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE - A.S.D.
F.n°:47

 743770
833420
844608
846794

3

Graziano Zambon
Claudio Zanussi
Maria Casagrande
Luigi Gasparini

VPN000002 -
ASS.BOCC.AVIANESE F.n°:11

 491042
492460
725370
384479

4

Alessandro Di Tos
Daniele Lessi
Enzo Basei
Adriano Ongaretto

VVE000089 - CILIENSE - SOC.
BOCC. F.n°:42

 366718
732859
312371
430116

5

Marcello Cressa
Andrea Pittana
Delfino Cartelli
Marco Storelli

VUD000774 - S.B.
TAGLIAMENTO F.n°:25

 353181
445155
864835
474484

6

Andrea Parisini
Eneide Rigo
Armando Lazzaro
Adriano Figroli

VPN000211 - BOCCIOFILA
FORTITUDO FIUME VENETO
ASD F.n°:34

 435164
454362
399254
776486

7

Mauro De bon
Mauro De moliner
Fabrizio D'ascenzo
Ugo Prest

VBL000129 - BOCCIOFILA
DOLOMITI BES VITTORIA
ASSICURAZIONI asd F.n°:33

 756610
360070
355838
448385

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 09/11/2025 Alle Ore: 14:00 Presso: 

Finale il 09/11/2025 Alle Ore: 17:00 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Del Ben(PN00) 3347286590

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette Roveredana - CCDD e inferiori - 09/11/2025 09/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

59 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA SPILIMBERGHESE - VIA DEGLI ABETI-LOC. FAVORITA Num civico  (Spilimbergo) 09/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Ladu
Sebastiano Marega
Claudio Pacor
Maurizio Baldo

VGO000397 - ASD TRE STELLE
- RONCHI DEI LEGIONARI
F.n°:14

 397437
786806
861067
309390

1

Livio Comiotto
Romano Sommacal
Claudio De din
Sergio Padrin

VBL000478 - BOCCIOFILA
BOCCE CLUB BELLUNO
SEDICO ASD F.n°:21

 349144
471784
358807
431697

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Bardellotto
Lorenzo Furlan
Bruno Gottardi
Roberto Trentin

VVE000730 - ASD BOCCIOFILA
CHIESANUOVA F.n°:23

 311258
380826
391137
783210

3

Luciano Marangoni
Aldo Di fant
Flavio Chiarandini
Fausto Cogoi

VUD000211 - A.S.D.
QUADRIFOGLIO F.n°:3

 408940
364437
774045
888104

4

Sandro Tonon
Enrico Zanette
Enzo Maschietto
Francesco Granzotto

VTV000740 - ALLA
CAMILLOTTA ASS. SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:52

 713785
491758
860947
391668

5

Loris Pizzato
Denis Facchina
Sergio Pizzato
Loris Toneguzzo

VPN000732 -
S.B.SANMARTINESE
SCHNEIDER F.n°:7

 445489
370071
445497
901890

6

Fabio Foltran
Giacomino Zanchetta
Elio Zanchetta
Francesco Corazzol

VTV000213 - FERRERA AUTOF.
MORBIN ASS. SPORT.
DILETTANTISTICA F.n°:16

 830093
491478
829198
843946

7

Andrea Driol
Maurizio Gobbato
Maurizio Canalia
Diego Infanti

VVE000688 - A.S.D. VERONICA
BOCCIOFILA F.n°:18

 811194
390563
333036
703567

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 09/11/2025 Alle Ore: 14:00 Presso: 

Finale il 09/11/2025 Alle Ore: 17:00 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Del Ben(PN00) 3347286590

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette Roveredana - CCDD e inferiori - 09/11/2025 09/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

59 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIODROMO COMUNALE DI TORRE DI PORDENONE - VIA MUSILE Num civico 1
(Pordenone)

09/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Moreno Bianchet
Giovanni Sommacal
Marco Guglielmo
Ivano Stiz

VBL000129 - BOCCIOFILA
DOLOMITI BES VITTORIA
ASSICURAZIONI asd F.n°:32

 318880
471780
761089
892774

1

Ferruccio Bisutti
Arturo Zuliani
Massimo Scodellaro
Michele Basso

VPN000732 -
S.B.SANMARTINESE
SCHNEIDER F.n°:10

 320727
494298
892771
312775

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Daniela Gattel
Lorenzo Donolo
Luca Gurnari
Luca Francesconi

VPN000734 - ASD SOCIETA
BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:48

 384723
863142
880561
758340

3

Claudio Cover
Massimo Parisini
Ivo Tesolat
Secondo Filaferro

VPN000211 - BOCCIOFILA
FORTITUDO FIUME VENETO
ASD F.n°:37

 824881
435167
477642
375611

4

Gabriele Coan
Giuseppe Calliman
Mario Rossetto
Giovanni Tomasella

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:46

 820462
772051
457923
479084

5

Luigi Trapasso
Eris Tomasella
Umberto Rosarin
Lidiana Marcat

VPN000772 -
A.S.D.BOCC.BRUGNERA F.n°:4

 481285
479075
773081
409177

6

Gianluca Nonino
Sabina Stocco
Americo Iannacone
Sonia Micoli

VUD000092 - S.B.
CUSSIGNACCO F.n°:9

 824487
864098
899550
847498

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 09/11/2025 Alle Ore: 14:00 Presso: 

Finale il 09/11/2025 Alle Ore: 17:00 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Del Ben(PN00) 3347286590

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette Roveredana - CCDD e inferiori - 09/11/2025 09/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

59 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40 (Roveredo in Piano) 09/11/2025 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Ezio Chieu
Carlo Francesconi
Angelino Rossi
Cesare Avoledo

VUD000774 - S.B.
TAGLIAMENTO F.n°:27

 744187
843570
457992
849410

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Lucio Piva
Morgan Molaro
Elena Zannier
Michela De Paoli

VPN000734 - ASD SOCIETA
BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:53

 863003
883345
883343
874610

3

Partita vinta    4

Rita Trevisan
Giovanbattista Urbani
Armando Bigaran
Davide Casasola

VPN000688 - BOCCIOFILA
ROVEREDANA F.n°:41

 836190
483631
319833
900728

5

Partita vinta    6

Fausto Feruglio
Ennio Peres
Milena Andriolo
Claudio Forgiarini

VUD000562 - ASD BOCCIOFILA
OSOPPANA F.n°:54

 375289
861641
836311
830510

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 09/11/2025 Alle Ore: 14:00 Presso: 

Finale il 09/11/2025 Alle Ore: 17:00 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Del Ben(PN00) 3347286590

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

